
 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       ĐÀI PHÁT THANH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       VÀ TRUYỀN HÌNH                                     
  

           Số: 191/QĐ-PTTH                                       Tuyên Quang, ngày 29 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH TUYÊN QUANG 

  Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp 

quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu giá số 01/2016/QH14 được sửa đổi 

bổ sung một số điều theo luật số 37/2024/QH15; 

  Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán 

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang Phê duyệt thanh lý tài sản là xe ô tô của một số cơ quan, 

đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 231/2025/CT-L1505 ngày 19/4/2025 của  
Công ty Cổ phần thẩm định giá - Dịch vụ Nghĩa Hưng; 

Căn cứ Thông báo số 242/TB - PTTH ngày 22/4/2025 của Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản; 

Căn cứ Biên bản họp đánh giá hồ sơ, lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang ngày 29/4/2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện hợp đồng 

dịch vụ bán đấu giá tài sản là xe ô tô theo Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 

09/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Phê duyệt thanh lý tài sản là 

xe ô tô của một số cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, cụ thể như 

sau: 

1. Thông tin tài sản bán đấu giá: 



2 

 

01 (một) xe ô tô con 5 chỗ nhãn hiệu TOYOTA CAMRY, biển kiểm soát 

22C- 2457. Số máy: 5S 4454123 Số khung: 53SK200X 781000; mầu sơn: Ghi; 

xe đã qua sử dụng, không kiểm tra chất lượng và tình trạng kỹ thuật của xe. Giá 

khởi điểm: 69.000.000đ (Sáu mươi chín triệu đồng). 

          2. Thông tin tổ chức đấu giá tài sản được chọn: 

 Tên đơn vị: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Tuyên 

Quang. 

Địa chỉ: Số 6, đường chiến thắng Sông Lô, phường Tân Quang, thành phố 

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: trong vòng 15 ngày, kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Giá hợp đồng dịch vụ bán đấu giá: theo quy định của Nhà nước 

Điều 2. Trên cơ sở Điều 1, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Sở Tư pháp 

tỉnh Tuyên Quang hoàn chỉnh mọi thủ tục thương thảo, hoàn thiện và ký kết hợp 

đồng để triển khai đúng tiến độ và thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài 

sản, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và các tổ chức, đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- Cổng TTĐT Quốc gia về ĐGTS; 

- Trang TTĐT tổng hợp của Đài PTTH tỉnh; 

- Niêm yết tại cơ quan; 

- Lưu: VT-TC. 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Toàn 

 

 

 


		2025-05-05T16:36:50+0700


		2025-05-05T17:01:54+0700




